
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Gerencia Municipal de Urbanismo
Córdoba

Núm. 8.205/2013

El Iltmo. Sr. Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo,

por Resoluciones de fechas 4, 6, 7 y 20 de marzo de 2013, así

como de 11 de abril de 2013, respectivamente, ha dispuesto lo si-

guiente:

“Visto el procedimiento tramitado respecto de los expedientes

señalados más abajo, en el que solicitan licencia de apertura y

según la propuesta de resolución formulada por el Jefe de Ofici-

na y en virtud de las atribuciones a mí conferidas, he resuelto:

1º. Dictar resolución declarativa de la Caducidad del procedi-

miento, conforme a los artículos 92 y 42.1 de la referida Ley

30/1992, al haber transcurrido más de tres meses sin que se ha-

ya producido ninguna actuación por parte de los interesados, ha-

biéndole sido requerida la aportación de documentación.

2º. Notificar la misma a los interesados con expresión del régi-

men de recursos que legalmente procedan”.

Habiendo resultado imposible la práctica de dichas notificacio-

nes, se publica el presente Edicto de conformidad con lo previsto

en el artículo 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régi-

men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimien-

to Administrativo Común, haciendo constar que contra esta Reso-

lución que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer Re-

curso de Reposición de carácter potestativo ante el mismo Órga-

no que ha dictado la Resolución, en el plazo de 1 mes a contar

desde el día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación

del acto, o Recurso Contencioso-Administrativo ante los Juzga-

dos de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el plazo de

2 meses, a contar también desde el día siguiente al de notifica-

ción del acto, a tenor de los establecido en los artículos 116 y 117

de la Ley 30/92 y 8 al 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, sin per-

juicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro Recurso

que estime procedente, bien entendido que si utiliza el Recurso

de Reposición Potestativo no podrá interponer Recurso Conten-

cioso-Administrativo hasta que sea resuelto expresamente aquél

o se haya producido la desestimación presunta del Recurso de

Reposición interpuesto, lo que se producirá por el transcurso de

un mes sin haber recibido notificación de la Resolución Expresa

del mismo.

EXPEDIENTES

EMPLAZAMIENTO TITULAR ACTIVIDAD

AVDA. DE LOS MOLINOS, 1 FRANCISCO JESÚS GARCÍA ROLDÁN CLÍNICA VETERINARIA

PLATERO REPISO, S/N VANESA CORRO BARROSO VENTA MENOR DE TODA CLASE DE ARTÍCULOS

C/ OSARIO, 9 MUNDO DIGITAL, S.C.P VENTA DE PRODUCTOS INFORMÁTICOS Y SALA DE INTERNET

C/ MARIA DE MOLINA, 1-6, BAJO 1 TÉCNICAS OFIMÁTICAS CINCO ESPAÑA, S.L. VENTA MAYOR DE EQUIPOS DE INFORMÁTICA

C/ MARÍA LA TALEGONA, 25 JUAN LLAMAS CEPEDELLO PRENSA Y REVISTAS

C/ PERIODISTA QUESADA CHACÓN, 6 PINTURA INDUSTRIAL PINMU, S.L. VENTA DE PINTURAS

C/ JOSÉ CRUZ CONDE 4, LOCAL 4 Mª ANGELES MOLINA ACEVEDO MENOR DE JOYERÍA, RELOJERÍA Y BISUTERÍA

AVDA. JESÚS RESCATADO 6. LOCAL MARIA OROZCO CASTRO CONFECCIÓN DE CAMISAS

C/ JUAN BAUTISTA ESCUDERO, PARC. 12-16 URENDE, S.A. EXPOSICIÓN Y VENTA DE ELECTRODOMÉSTICOS

C/ JOSÉ CRUZ CONDE, 14 MIGUEL MOYANO GUTIÉRREZ, S.L. COMERCIO MENOR PRENDAS DE VESTIR

C/ JOSÉ DE GÁLVEZ Y ARANDA, 31-32 BOLSOS CÓRDOBA, C.B. ALMACÉN ARTÍCULOS DE PIEL Y MARROQUINERÍA

AVDA. JESÚS RESCATADO, 1 EDUARDO CARMONA SÁNCHEZ VIDEO-CLUB

AVDA. JESÚS RESCATADO 19 BARÍN CENTRO INMOBILIARIO S.L OFICINA INMOBILIARIA

AVDA. JESÚS RESCATADO, 26 COMUNICACIONES FEDE, S.L. VENTA DE EQUIPOS TELEFÓNICOS

C/ JOSÉ MARÍA MARTORELL, S/Nº ZOCO LOCAL -2 DOMEDIA PROYECTOS, SL. TINTORERÍA

C/ JULIO PELLICER, 18, ESQ. DIEGO SERRANO LORENA LANCHAS MARTÍNEZ COMERCIO MENOR DE ARTÍCULOS DE REGALO

C/ JOSÉ MARÍA MARTORELL, 28 VADIMACA, S.L. VIDEOCLUB

C/ JUAN ALFONSO DE BAENA, 7 LOCAL HAMID AZFAR ALMACÉN DE MUEBLES

AVDA. DE NUESTRA SRA. DE LA MERCED, 2 TRINIDAD PADILLA PÉREZ MERCERÍA

C/ NEPTUNO, 1 MARIA DOLORES LÓPEZ RODRÍGUEZ VENTA DE PANADERÍA

ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE CÓRDOBA, LOCAL 11 PROMOCIÓN Y DESARROLLO EDITORIAL, S.A. VENTA DE PRENSA, REVISTAS Y LIBROS

C/ LORENZO FERREIRA, 40 CUADROS Y APLICACIONES ELÉCTRICAS, S.L. FABRICACIÓN DE APARATOS Y EQUIPOS ELECTRÓNICOS

C/ CRONISTA REY DIAZ2 TELFECO OFICINAS

AVDA. VIRGEN MILAGROSA, LOCAL 2 DAVID RODRÍGUEZ ZAFRA COMERCIO MENOR DE FERRETERÍA

GEMA PARCELA L-3 GRANADAL MONTAJES ELÉCTRICOS SAN RAFAEL, S.L. ALMACÉN Y VENTA MENOR DE MATERIAL ELÉCTRICO

AVDA DE LA TORRECILLA PARALELA NUEVO TRANSPORTES ANDALUCÍA, S.A. ACTIVIDADES AUXILIARES DEL TRANSPORTE

C/ AVELLANO, 8 ENCARNACIÓN RUIZ FERNÁNDEZ MENOR DE ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS

URB. TORREBLANCA NORTE. C/ LAS ÁGUILAS, 25 FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ PRIEGO CAMBIO DE TITULAR DE MENOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

C/ ABOGADO ENRÍQUEZ BARRIOS, 10 MARIA DEL CARMEN PINEDA MUÑOZ CAMBIO TITULAR DE MENOR DE ARTÍCULOS DE MERCERÍA

C/ VIRGEN MILAGROSA, 4 MAYGLO S.L. ARTÍCULOS DE REGALO

C/ ANTONIO MAURA, 7 INMACULADA TORRADO CORREDERA VENTA MENOR DE JUGUETES

C/ ABÉN MAZARRA, 37 FRANCISCA ARMENTA TENA SERVICIO DE REPARTO

POLÍGONO IND. LAS QUEMADAS, PARCELA 31,

32- SEGREGADA NAVES 6-7
SURAST, S.A.

ALMACENAMIENTO Y VENTA AL MAYOR DE ACCESORIOS Y TU-

BERÍAS

PARA CONDUCCIONES E INSTALACIONES HIDRÁULICAS

Martes, 15 de Octubre de 2013 Nº 197  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

RAFAEL MARÍNEZ MAZZANTINI, 2 JOSÉ MIGUEL LÓPEZ LOZANO DECORACIÓN DE FORJA

AVDA. DE LA REPÚBLICA ARGENTINA, 16 EL HADJI GUEYE DIA BAZAR

POLÍG. IND. LAS QUEMADAS, PARC. 113, NAVE 16-B JUAN CARLOS ESCOBAR JURADO ALMACÉN MÁQUINAS RECREATIVAS

AVDA. RONDA DE LOS TEJARES 16, 2º-A INVERSIONES EN ARTE Y NATURALEZA, S.L. OFICINA

C/ RODRÍGUEZ MARÍN, 18 CARMEN ORTEGA ÁLVAREZ DE SOTOMAYOR COMERCIO MENOR ARTÍCULOS DE MENAJE

AVDA. RONDA DE LOS TEJARES, 5 TOY SUR CÓRDOBA, S.L. MENOR DE JUGUETES

POLIG. IND. EL GRANADAL, C/ RUBÍ G-25 Y G-26 CHENGYAO WANG VENTA AL POR MAYOR DE ROPA

C/ INFANTA DOÑA MARÍA, 82, LOCAL JUAN JOSÉ MÉNDEZ SERRANO VENTA DE EQUIPO INFORMÁTICO Y MOBILIARIO

C/ JOAQUÍN BENJUMEA, 4 RAFAEL JOSÉ DIEGUEZ JIMÉNEZ TALLER DE JOYERÍA

C/ JOSÉ CRUZ CONDE 13, 1º-C C.A.C.V. PROMO ESPAÑA DE INVERSIONES, S.L. PROMOCIÓN INMOBILIARIA

PLAZA SAN JUAN DE LETRÁN, 3 SOL DE ISABEL MORENO REQUENA COMERCIO MENOR DE PRENDAS DE VESTIR

AVDA. DEL ARCÁNGEL, 13 ESTUDIO ZONA SUR, SL. OFICINA INMOBILIARIA

C/ INFANTA DOÑA MARÍA, 54 MARIA DEL CARMEN LEIVA SUANES PELUQUERÍA

C/ INGENIERO JUAN DE LA CIERVA, 2 JET WORLDWIDE ESPAÑA, S.A. ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN DE PAQUETERÍA

C/ INGENIERO JUAN DE LA CIERVA, 6 TEKA INDUSTRIAL, S.A.
VENTA Y DISTRIBUCIÓN AL POR MAYOR DE FREGADEROS Y

OTROS

C/ POETA JUAN R. JIMÉNEZ, 21 URB. EL TABLERO ANTONIO PÉREZ BAENA
CAMBIO DE TITULARIDAD PARA BAR DE CATEGORÍA ESPECIAL

SIN COCINA NI MÚSICA

RODRÍGUEZ MARÍN, 16 LÓPEZ ALBACETE, ICIAR COMERCIO DE ARTÍCULOS DE DECORACIÓN

PLATERO PEDRO DE BARES, 39 LOCAL INICIATIVAS INMOBILIARIAS PEYMA, S.L. INMOBILIARIA

RONDA DE LOS TEJARES 9 GIROMAURI, S.L. VENTA DE BAÑADORES COMERCIAL

AVDA. DE RABANALES, NÚM º 27 LUMORRI, C.B. TODA CLASE DE ARTÍCULOS,

POETA EMILIO PRADOS S/N LOCAL B-17 CARMEN GÓNGORA MALDONADO VENTA PRODUCCIÓN COSMÉTICA E HIGIENE

C/ PEDRO NOLASCO MELÉNDEZ 34-L-1 AURORA PARRILLA RODRÍGUEZ ACADEMIA DE FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PLAZA MARINA ESPAÑOLA, 70 HASNATI TAOUFIQ CAMBIO DE TITULAR PARA BAR

LOS MOLINOS, 3 ESQ. MOLINA SÁNCHEZ LAGARTIJO JUNMENG WU VENTA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

C/ PLATERO LEIVA, S/Nº ACRISTALAMIENTOS EL ARCÁNGEL, C.B. MENOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

C/ MORILES, 4 PELUQUERÍA Y ESTÉTICA SASUEM, S.C. PELUQUERÍA

AVDA. DE LA PEDANÍA, 220 AUTOESCUELA MEZQUITA CAPARRÓS, S.L. AUTOESCUELA

C/ PERIODISTA QUESADA CHACÓN, 29 ARTIFON, S.L. MENOR DE ARTÍCULOS DE MOBILIARIO DE SANEAMIENTOS

C/ PERIODISTA GARCÍA PRIETO, 6- LOCAL MARIA LUZ MORENO RUIZ COMERCIO MENOR DE LIBORS, PAPELERÍA, PRENSA, ETC

C/ POETA MUHAMMAD IQBAL, 11 YACHOU DRISS ARTÍCULOS DE 100 PESETAS, ARTÍCULOS DE REGALO

C/ PINTOR PEDRO ROMANA, 4 JOSÉ ANGEL CARMONA TIRADO MENOR DE FRUTOS SECOS

C/ PLAT. SÁNCHEZ DE CRUZ, ESQ. AVDA. BARCELONA URIARTE ITURRATE, S.L. COMERCIO MENOR APERITIVOS, FRUTOS SECOS, GOLOSINAS

C/ MONTERO, 36 ASOCIACIÓN PROYECTO DON BOSCO CASA DE ACOGIDA

PLAZA DE LA OCA, 4- LOCAL ROSARIO ALCALÁ ALCALÁ VENTA MENOR DE MUEBLES

C/ AGUSTÍN MORENO, 38 DUGO Y BALLESTEROS, S.L. TALLER DE JOYERÍA

C/ ALONSO DE BURGOS, 12- 2º- Pº3 URALITA SISTEMAS DE TUBERÍA, S.A. OFICINA DE USO PRIVADO

AVDA. ARROYO DEL MORO, 16 PUERTAS LAYFER, S.C. EXPOSICIÓN DE PUERTAS

AVDA. DE AMARGACENA (CONJUNTO LOS CALIFAS,

NAVE 15)

ADITEL AUXILIAR DE LA DISTRIBUCIÓN ELÉC-

TRICA, S.A.
ALMACÉN DE MATERIAL ELÉCTRICO

C/ ARTESANOS (POLÍGONO INDUSTRIAL PEDROCHES) ANTONIO SUÁREZ-VARELA AGUILAR BAR CON COCINA

CTRA. DE TRASSIERRA, 40, LOCAL 1 MARIA JOSÉ VILLAREJO LOZANO TIENDA MULTIPRECIOS

C/ SANTAS FLORA Y MARÍA, 48 ASCENSORES MEZQUITA, S.L.
OFICINA DE MANTENIMIENTO, INSTALACIÓN, CONSERVACIÓN DE

APARATOS ELEVADORES

C/ ANTONIO MAURA, 3 RAVE VENTA AL MAYOR, S.L. VENTA AL POR MENOR DE MERCERÍA Y PAQUETERÍA

C/ ESPEJOS BLANCAS S/Nº, LOCAL 7 LA HIEDRA, C.B. HERBORISTERÍA

AVDA. VIRGEN DE FÁTIMA, 29 JESÚS LORENZO ORIGUELA BENJUMEA PELUQUERÍA DE SEÑORAS Y CABALLEROS

PLAZA DE LA ALBOLAFIA, LOCAL 18 MARIA ÁNGELES JIMÉNEZ SÁNCHEZ PELUQUERÍA

C/ EL AVELLANO, 18 MANUEL JÁNDULA ESTEPA PELUQUERÍA DE SEÑORAS Y CABALLEROS

CTRA. TRASSIERRA, 6- LOCAL 2 LUGAR NOTIFICAC.: ERICA GARCÍA AGUILERA EXPOSICIÓN Y VENTA DE MÁRMOLES

C/ ESCRITOR AZORÍN, LOCAL 2 BRILLO EXPRES, S.L EMPRESA DE LIMPIEZA

C7 ALCALDE SANZ NOGUER, 27 MIGUEL AMBROSIO MÁRQUEZ VENTA DE ARTÍCULOS DE REGALO, MENAJE Y BRICOLAJE

AVDA. DEL ARCÁNGEL 1, LOCAL ANTONIO JOSÉ MORAL GONZÁLEZ FLORISTERÍA

CENTRO C. EL ARCÁNGEL, LOCAL B- 31 ANTONIO BRAZA RODRÍGUEZ TIENDA DE ROPA Y COMPLEMENTOS

C/ CONDE DE GONDOMAR, 5 APROSAN CÓRDOBA, S.L. OFICINAS

C/ DOCTOR BLANCO SOLER, 2 CARMELO CHASTANG RUIZ CAFÉ-BAR

C/ ALCALDE VELASCO NAVARRO, 9 EMILIO PALOMO MUÑOZ VENTA MENOR DE MUEBLES DE OFICINA Y EQUIPOSQ

CUESTA DE LA PÓLVORA, S/Nº BRÍGIDA GUERRERO CALZADO CAMBIO DE TITULARIDAD DE BAR DE 4º CATEGORÍA

C/ CONDE DE ROBLEDO, 4 ARTESANOS CAMISEROS, S.A. COMERCIO MENOR DE PRENDAS DE VESTIR

AVDA. VIRGEN DE FÁTIMA, 11 N.C.R. ESPAÑA, S.A.
OFICINA DE SERVICIO TÉCNICO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS

INFORMÁTICOS

Martes, 15 de Octubre de 2013Nº 197  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

C/ CABRERA 6
SELECT HUMANOS EMPRESA DE TRABAJO

TEMPORAL, S.A.
OFICINAS

C/ FELIPE II, 1- LOCAL ANDRE CUELLO ZAMORANO
APLICACIÓN DE TÉCNICAS DE TATUAJE Y PERFORACIÓN CUTÁ-

NEA (PIERCING)

C/ HISTORIADOR DÍAZ DEL MORAL, 2. NOTIF. C/ SAN

ÁLVARO, 2
ANTONIO RUIZ PÉREZ (RUIZ ZORRO, C.B.) MENOR DE PRENDAS DE VESTIR

AVDA. DE GUERRITA, 27, 1º- B Y C CARBUROS METÁLICOS, S.A.

OFICINA DE COMERCIO MAYOR DE APARATOS MÉDICOS Y VEN-

TA AL MAYOR DE

PRODUCTOS QUÍMICOS INDUSTRIALES

AVDA. GRAN CAPITÁN, 22 M.S.I. MULTISERVICIOS INFORMÁTICOS, S.L.
TALLER DESTINADO A REPARACIÓN Y FABRICACIÓN DE APARA-

TOS

C/ GARCÍA LOVERA 10 MALDONADO Y CUEVAS, S.L. COMERCIO AL MENOR DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

C/ GARCÍA LOVERA, 2 INSTITUTO INNOVACIÓN EMPRESARIAL, S.A. CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL

POLIG. IND. LAS QUEMADAS, NAVE 1 C/ GABRIEL RA-

MOS BEJARANO
ALLIUM LABORATORIOS, S.L. LABORATORIO DE ANÁLISIS DE SEMILLAS

AVDA. GRAN CAPITÁN 29, 1º- 1
MVV ENERGIE ESPAÑA S.A. (MANUEL SARAVIA

GONZÁLEZ)
DESPACHO PROFESIONAL

C/ ABEJAR, 32 ORO´-DIAM, S.L. OFICINA COMERCIAL

AVDA. DE AMÉRICA, S/Nº TOY SUR CÓRDOBA, S.L. MENOR DE JUGUETES

AVDA. DE FÁTIMA 46 JOSÉ FRANCISCO FERNÁNDEZ PELUQUERÍA DE CABALLEROS

C/ CONDE DE ROBLEDO 5 (PASAJE) RADESOL BAENA, S.L. REGALOS Y DECORACIÓN

C/ CONDE DE TORRES CABRERA, LOCAL 14 RAMÓN RAMÍREZ RODRÍGUEZ PELUQUERÍA

AVDA. AMARGACENA, S/Nº. ESQ, INGENIERO RIVERA GAS ANDALUCÍA, S.A. DISTRIBUCIÓN DE GAS NATURAL

C/ ALMANZOR 34 CONSUELO SOTILLO MUÑOZ VENTA DE BOCADILLOS Y BEBIDAS

C/ ALCALDE SANZ NOGUER, LOCAL 7 ALFREDO MARTÍNEZ ESPEJO BAR SIN COCINA, AIRE ACONDICIONADO NI MÚSICA

C/ CINCO CABALLEROS, 5 MANUEL DIAZ CASADO CAMBIO DE TITULARIDAD DE CAFÉ-BAR DE 4º

C/ CAÑO 1 CASADENT, S.L. MUEBLES Y DECORACIÓN

C/ CINCO CABALLEROS, 10 ÁNGEL VIGARA JURADO EXPOSICIÓN Y VENTA DE MUEBLES

AVDA. TENOR PEDRO LAVIRGEN, S/Nº COMERCIAL CORDOBESA CERVERA, S.L. TIENDA DE TODO A CIEN

C/ ACACIAS, 2 CAFÉ-BAR JAI-ALAI CAFÉ-BAR SIN COCINA , AIRE ACONDICIONADO NI MÚSICA

CENTRO C. EL ARCÁNGEL, S/N HANSA URBANA, S.A. OFICINA COMERCIAL

C/ MANUEL DE FALLA, 4 DIEGO FRANCISCO CABALLERO CARRETERO
CAMBIO DE TITULARIDAD PARA BAR DE 4ª SIN COCINA NI MÚSI-

CA

C/ SAGUNTO 4- BAJO CARLOS PÉREZ OLMO ALQUILER DE PELÍCULAS DE VÍDEO

CC. EL ARCÁNTEL GRUPO DTM, S.C.A VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y DECORACIÓN

AVDA. DE LA TORRECILLA, 2 AUTOMÓVILES MELESUR IMPORTACIONES, S.L. VENTA MENOR VEHÍCULOS TERRESTRES

C/ TRAS LA PUERTA, 1- LOCAL LUIS SANTOS PÉREZ VENTA AL MENOR DE TODA CLASE DE ARTÍCULOS

C/ CAMINO DE LOS SASTRES, 1 MARIA VICTORIA MÁRQUEZ GUERRERO CAMBIO DE TITULAR DE MENOR DE ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS

AVDA. BARCELONA Nº 10 MEDINAT FLOR, S.L. AGENCIA DE VIAJES

RONDA DE ISASA, 4 CENTRO MÉDICO CALMEDER CENTRO SANITARIO

C/ ALCALDE SANZ NOGUER, 25 HAMID-GEMS, C.B. VENTA MENOR DE BISUTERÍA

C/ ARCOS DE LA FRONTERA, S/Nº CONCEPCIÓN DÍAZ OJEDA COMERCIO MENOR ARTÍCULOS DE MENAJE Y FERRETERÍA

AVDA. DE LA VIÑUELA, 18-LOCAL CRISTINA UCEDA DELGADO COMERCIO DE MUEBLE AUXILIAR

AVDA. DE LA VIÑUELA 10 MANUEL ALCÁNTARA TABLA COMERCIO AL MENOR DE TODO TIPO DE ARTÍCULOS

AVDA. VIRGEN DE LINARES, ESQ- LA GRANJUELA, 1 MARIA TERESA ALONSO LLAMAS

PELUQUERÍA DE SEÑORAS Y CABALLEROS Y COMERCIO ME-

NOR DE PRODUCTOS

DE PERFUMERÍA Y COSMÉTICA

C/ VENERABLE JUAN DE SANTIAGO, 15 FERNANDO LOPERA MARAVER COMERCIO AL POR MENOR DE MUEBLES DE COCINA

C/ VICENTE SERENO CAPELLÁN, 8 LOCAL 20 DIEGO ALMALLONES LÓEZ DESPACHO DE PAN

FINCA SANTA ROSA ADEFA, S.A. PISTA EVENTUAL PARA FUMIGACIÓN AÉREA

AVDA. DE LA VIÑUELA, 22 LUIS RAMÍREZ OSUNA CAMBIO DE TITULARIDAD DE BAR DE 4ª (SIN COCINA NI MÚSICA)

AVDA. VIRGEN DE LOS DOLORES, 1 LAMFLO, S.L. ENSEÑANZA

C/ CONDE DE GONDOMAR, 21 GARGERA ZARZO, S.A. CAMBIO DE TITULAR DE MENOR DE ARTÍCULOS DE REGALO

AVDA. BRILLANTE 6 INCOFRI, S.L.

COMERCIO DE VENTA AL MENOR Y MAYOR DE ELECTRODOMÉS-

TICOS

Y APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO

AVDA. BARCELONA 3, BAJO HASSAN EL FADELY COMERCIO MENOR DE ARTÍCULOS DE MENAJE, FERRETERÍA

ARFED, 18, 2ª PLATA. SCHNEIDER ELECTRIC ESPAÑA, S.A. OFICINAS

C/ FERIA, S/Nº JOSÉ MOHEDANO MOHEDANO MENOR DE TODA CLASE DE ARTÍCULOS

C/ FELIPE II, 11 REINA GUERRERO VIDEOS, S.L. VIDEOCLUB

PLAZA DE LA FLOR DEL OLIVO 4, RECAYENTE ALON-

SO EL SABIO

INMOLINE PROYECTOS Y SERVICIOS INMOBI-

LIARIOS, S.L.
OFICINA TÉCNICA

C/ FELIPE II, 8 INTER MEZQUITA SPORT, S.L. ARTÍCULOS DE DEPORTES

AVDA. DE GUERRITA, 28 ANTONIA JIMÉNEZ PEÑA MERCERÍA Y DROGUERÍA

Martes, 15 de Octubre de 2013 Nº 197  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

PARCELA 46.5 P.I. GUADALQUIVIR SEGISMUNDO HERNÁNDEZ, S.A. VENTA DE GOLOSINAS

PARQUE DE LAS AVENIDAS, 2 JOSÉ HERENCIA PÉREZ
CAMBIO DE TITULARIDAD PARA BAR SIN COCINA NI MÚSICA Y AI-

RE ACONDICIONADO

C/ POETA MUHAMAD IQBAL, 2 SUYMA SHUNJI VENTA AL MENOR ART. MENAJE. FERRETERÍA

MARIA AUXILIADORA, NUM 19 JUAN NOVO RAMÍREZ OFICINA DE SERVICIOS,

AVDA. MENÉNDEZ PIDAL ( FTAD DE MEDICINA ) MEDICUS MUNDI DE ANDALUCÍA OFICINA

AVDA. MEDINA AZAHARA, 39. SALAH EL KHATTAB. BAZAR

CTRA. MADRID CÁDIZ, 52. BAJO A.G.E. ALCOLEA, S.L. ASESORÍA

AVDA. MEDINA AZAHARA, 6 EL HADJ GUEYE DIA LOCUTORIO TELEFÓNICO

AVDA. DE LOS MOLINOS, 7 NATURE ROOM, S.L. SALONES E INSTITUTOS DE BELLEZA

C/ MORERÍA 7, 3º-B QUALITY JOB, SL. EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL (E.T.T.)

AVDA. VIRGEN DE LOS DOLORES, 21 FRANCISCO HENS CARMONA CAMBIO DE TITULAR PARA BAR DE 4º

AVD. MEDINA AZAHARA, 39 RAEZ LENDINES, ANTONIA VENTA MENOR DE FLORES, PLANTAS, SEMILLAS Y ABONOS

PASAJE MARUJA CAZALLA, Nº 10 ÁNGEL LUCENA AGUILAR TABLADA ACADEMIA DE INGLÉS

C/ MAESTRO PRIEGO LÓPEZ 43 PROQUIHOTEL, S.L. TIENDA DE MATERIAL DE COCINA

JOAQUÍN SAMA NAHARRO, 7 HIDALGO PEDRERO, MARIANO PAPELERÍA, LIBRERÍA, PRENSA

C/ MARÍA CRISTINA, 2 (RECAYENTE A ALFONSO XIII) GERMÁN MONTES PONTES CAMBIO DE TITULAR DE CAFÉ-BAR DE 4ª

CTRA. MADRID, 3 EXCAVACIONES REY-MORA, S.L CENTRO DE DIRECCIÓN

C/MANUEL FUENTES BOCANEGRA, 13 TULDRA MÉNDEZ OCAÑA, C.B.

C/ MERCURIO 8 TERESA BENICIO GONZÁLEZ ARTÍCULOS DESDE 100

10/1998 CAMBIO DE TITULAR DE CAFÉ –BAR C/ LEVANTE, 8

SEDE SOCIAL AVDA. MEDINA AZAHARA, 18 FEDERACIÓN PROVINCIAL TAURINA

AVDA. JESÚS RESCATADO, 10. LOCAL TIENDAS DOMTI, S.L. COMERCIO MENOR DE TODA CLASE DE ARTÍCULOS

COMERCIO MENOR ARTÍCULOS DE REGALO AVDA. JESÚS RESCATADO, 35- LOCAL JOSÉ MORENO CASTRO

VENTA DE ROPA C/ JESÚS Y MARIA, 6 TORERO FRANQUICIAS, S.L.

C/ JOSÉ MARÍA VALDENEGRO, 34- LOCAL JOSÉ MANUEL LUQUE BARBECHO VENTA DE OBJETOS DE REGALO

DESPACHO PROF. CONSULTA VETERINARIO C/ LUIS PONCE DE LEÓN, 8- LOCAL JUAN JAVIER LUQUE ILLESCAS

189/2001
COMERCIO MENOR DE PLANTAS E HIERBAS-

HERBORISTERÍA
AVDA. JESÚS RESCATADO, 36

COMERCIO AL MAYOR APARATOS Y MATERIAL ELEC-

TRÓNICO
C/ JOSÉ MARIA MARTORELL ESQ- JUAN MOLINA MAYORISTAS DE COMPONENTES INFORMÁTICOS, S.L.

VENTA POR CATALOGO AVDA DE LIBIA, 47 TIENDA DE CALIDAD, S.L.

PISO TERAPÉUTICO DE REINSERCIÓN SOCIAL DE

DROGODEPENDIENTES
C/ LA LADERA 5- 7º CENTRO PROVINCIAL DE DROGODEPENDENCIA

C/ LA LADERA, 4 MANUEL CARRILLO MUÑOZ  

VENTA MENOR DE MUEBLES AVDA. DE LIBIA 49  

COMERCIO MENOR DE PRENDAS DE VESTIR C/ MAESTRO PRIEGO LÓPEZ, 17 INROMA MODA, S.LC. COOP. ANDALUZA

46972001
C/ JOSÉ MARÍA MARTORELL, S/Nº ZOCO CÓR-

DOBA, LOCAL 15-A
MATRIX NETWORK, S.L.

DESPACHO PROFESIONAL PRIVADO C/LORENZO FERREIRA, 46 G7 ELECTRO, S.L.

SERVICIOS INMOBILIARIOS C/ LUIS VALENZUELA, LOCAL 1 VILLANUEVA Y LÓPEZ, C.BL

En Córdoba, a 16 de septiembre de 2013. El Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo, Fdo. Luis Martín Luna.

Martes, 15 de Octubre de 2013Nº 197  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 15 de Octubre de 2013Nº 197  p.4


		2013-10-15T08:51:36+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




